Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3321/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, reforma nas telas do campo de bola localizado ao lado da Escola Estadual Antônio Matarazzo na Rua Noruega no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de reforma nas telas do campo de bola localizado ao lado da Escola Estadual Antônio Matarazzo na Rua Noruega no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias quanto às reformas necessárias nas telas do campo de bola localizado na via acima mencionada.
Neste local, ao lado da Escola Matarazzo, há um campo de bola utilizado pelos moradores para recreação e divertimento, porém o mesmo encontra-se com as telas danificadas, trazendo diversos transtornos aos moradores desta área. Pede-se com urgência a execução da troca ou reforma nas referidas telas de proteção, estima-se que o tamanho necessário será de 15 metros do material.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 17 de outubro de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
5db77bba-607a-4718-be7a-e3a0fddd1c30.png
PROTOCOLO 6988/2014 - 17/10/2014 15:35

image1.png

image2.jpeg